
Zápis a usnesení 
z 29. Schůze rady města v Nymburce, která se konala ve středu dne 31.10. 2018 od 8:00 hodin 
vjednací síni rady na Městském úřadě v Nymburce 

I 

Q v v vv Dokument by upraven Z duvodu dodrzeni primerenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 
podle Zákona Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve Znění 
pozdějších předpisů. 

Program: 
1) Lávka - ústní informace 
2) Žádost Polabského nadačního fondu o vydání stanoviska k žadatelce o sociální bydlení 
3) Vyřazení mobilního telefonu prodejem 
4) Dohoda o splátkovém kalendáři 
5) Návrh na schválení kroniky za rok 1989 
6) Návrh na schválení odměn jednotlivým ředítelům příspěvkových organizací města za 1. pol. 2018 
7) Rozpočtové opatření č. 44/2018 ~ dotace na volby do obecních zastupitelstev 
8) Rozpočtové opatření č. 45/2018 - dotace na výkon Sociální práce 
9) Žádost o individuální dotaci - Centrum pro všechny 
10) Rozpočtové opatření č.44/2018 v rámci kapitoly 
11) Nymburské bytové družstvo - žádost o souhlas s podnájmem bytu 
12) Služebnost inženýrské sítě 
13) Návrh na rozšíření svozu bioodpadu 
14) Realizace dopravního značení- Palackého třída (úsek ul. Nádražní-Poděbradská) 
15) Provozování přívozu přes Labe 
16) Návrh na odměnu ředítelům TS a PIN za plnění I. pol. 2018 
17) Technické Služby města Nymburka - návrh na pořízení nástavby na komunálnívozidlo pro posyp 
vozovek 
18) Technické služby města Nymburka - nájem multifunkčního vozidla Zebra 
19) Návrh na zajištění zimní údržby pozemních kom unìkací ve městě Nymburk v zimním období 2018- 
2019 
20) informace - stanovisko města k 7. změně integrovaného povolení 
21) Stavební úpravy ŽÚ ě.p. 390_|l - výsledek V2_21 
22) Rekonstrukce ulice Vodárenská - Zrušení veřejné zakázky 
23) VZ_NBK_051_2018_20 „Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého ll"- vyhodnocení 
24) Radnice 163 ~ Lokální klimatizace v kanceláři č. 223 
25) ZŠ R.A.F. obj. U3 výměna oken - penalizace a dod. č. 1 SOD 
26) Výzva k podání nabídky „Rekonstrukce Lipové ulice - změna stavby před dokončením" 
27) Rozpočtové opatření Č. 46/2018 - dotace z projektu "\›'zdělávejte se pro růSt!" 
28) Odvodněni pavilonů A, B a C vč. DK Nemocnice Nymburk -výsledek VZ 
29) Rozpočet města na rok 2019 - ústní informace 

Přítomní: PhDr. Pavel Fojtík, Mgr. Adriena Gabrielová, Ing. arch. Jan Ritter, Mgr. Tomáš Danzer 
Mgr. et Mgr. Ivan Černovský, lng. Bc. Marek Velechovský, lng. Ladislav Gabriel 
Tajemnice: lng. Jana Motejlková 
Tiskový mluvčí: Mgr. Petr Černohous 
Zapsala: Petra Stehlíková

1



Starosta PhDr. Pavel Fojtík zahájil schůzi přivítáním přítomných a konstatováním, že počet 
přítomných opravňuje k právoplatrıému usnášení o všech bodech programu. 
schváleno - hlasy - pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 

Il. 

Ověřovatelé dnešního zápisu jmenováni: lng. arch. Jan Ritter, PhDr. Pavel Fojtík 
schváleno - hlasy - pro: 7, proti: O, zdržel se: 0, mimo místnost: O 

Ill. 

Ověření zápisu z 28. schůze rady města: Mgr. Adriena Gabrielová, lng. arch. Jan Ritter 
schváleno - hlasy - pro: 7, proti: 0, zdržel Se: O, mimo místnost: 0 

IV. 

11 Lávka - ústní informace 
ústně, přizván: nikdo 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 485 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších před pisü: 
b e r e n a v ,ě__d_,o__m_í 
ústní informace ve věci lávka. 

2) Žádost P_olal:15,kého nadačního fondu o vydání stanoviskak žadatelce O sociální bydlení 
písemně, přìzvá n: Bc. Zuzana Voženílková, vedoucí Odboru sociálních věcí 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: O, zdržel se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 486 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102, odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. v 35 d á V á 
souhlasné stanovisko k zájemkyni o uzavření nájemní smlouvy na sociální byt v ulici U Sta ré 
sladovny čp. 167, Nymburk, která je uvedena v přiložené žádosti Polabského nadačního 
fondu, IČ: 27077799, se sídlem Jižní 2233, 288 O2 Nymburk zastoupenym Ing. Martinou 
Bášovou, předsedkyní správní rady, 

2. Q O V ě ř u '| e 
Bc. Zuzanu Voženílkovou, vedoucí odboru sociálních věcí, zaslat písemné vyrozumění 
o stanovisku Rady města Polabskému nadačnímu fondu. 

3_)_\.3‹'řazea“ıí mobilníhcflelefonu prodejem 
písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřních věci

2



diskuse: nikdo 
Starosta města PhDr. Pavel Fojtík oznámil, že ve smyslu § 8, odst.1, zákona 159/2006 Sb., O střetu 
zájmů, ve znění pozdějších předpisů, svůj vztah k projednávané záležitosti. 
hlasy- pro: 6, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: O 
Usnesení č. 487 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. {3} zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
[obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a l u i e 
prodej nevyužitého movitého majetku - mobilního telefonu Samsung Galaxy 15 2016 za zůstatkovou 
hodnotu 2 000,- Kč starostovi města PhDr. Pavlu Fojtíkovi. 

1) Dohoda o splátkovérn kalendáři 
písemně, přizván: Libuše Nováková, vedoucí Odboru vnitřních věci 
diskuse: Fojtík, Motejlková, Velechovsky 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení č. 488 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. (1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
{obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u '| e 
uzavření Dohody o splátkovém kalendáři mezi městem Nymburk a občanem XY.. v uvedeném znění. 

5) Ná_\iĹł_U1_a_ schválení kroniky za rok 1989 
písem ně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové péče 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení Č. 489 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3) zákona č.128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u '| e 
kroniku města Nymburk za rok 1989 (autorlan Řehounek). 

Q) Návrh_[1a_schvá|eníodměnjednotlìvym ředitelům ˇ' pěvkovych organizací města za 1 pol 2018 prıs “ ` _ 

písem ně, přizván: Mgr. Markéta Tomčíková, vedoucí Odboru školství, kultury a památkové péče 
diskuse: Fojtík, Tomčíková, Danzer 
Člen rady Mgr. Tomáš Danzer oznámil starostovi města ve smyslu § 8, odst.1, Zákona 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů, svůj vztah k projednávané Záležitosti. 
hlasy- pro: 6, proti: 0, zdržel se: 1, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 490 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) zákona č.128/2000 Sb., 
o obcích {obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u '| e 
od měny ředitelům příspěvkových organizací města za 1. pololetí roku 2018 dle přílohy, jmenovitě: 
Heleně Liptá kové, ředitelce Městské knihovny Nymburk, Bc. Ivetě Zenklové, ředitelce Nymburskěho 
kulturního centra, Mgr. Bc. Soně Obické, ředitelce ZŠ a MŠ Nymburk, Tyršova 446 ~ P0, Mgr. Tomáši

3



Da nzerovi, řediteli ZŠ a MŠ Nymburk, Komenského 589 - PO a Mgr. Jiřímu Ca brnochovi, řediteli ZŠ 
a MŠ Nymburk, Leıců R.A.F. 1989 - Po. 

1) Rozpočtové opatření č. 44/2018 - dotace nagolbv do obecních zastupitelstev, 
písemné, přizván: Ing. Eva Rusová, vedoucí Ekonomíckého od boru 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení č. 491 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly: 
s c h v a I u '| e 
přijetí dotace na výdaje Spojené s volbami do obecních zastupitelstev v roce 2018 ve výši 
465 000,- KČ. 

§) Rozpočtové opatření Č. 45/2018 - dotace rIą,\{Ĺ<.QIJ Sociální práce 
písemně, přizvárı: lng. Eva Rusová, vedoucí Ekonomického odboru 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení č. 492 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovými pravidly: 
d o Q o r u č u j e 
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření Č. 45/2018 - změna rozpočtu na zá kladě přijetí 
dotace ze státního rozpočtu pro rok 2018 určené na výkon sociální práce ve výši 690 239,- Kč. 

2) Žádost o individ_uá_lní_dotaci - Centrum pro všechny 
písemně, přizvárı: lng. Eva Rusová, vedoucí Ekonomického odboru 
diskuse: Fojtík, Rusová, Motejlková, Gabrielová, Danzer, Černovský, Velechovský 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení Č. 493 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u '| e 
poskytnutí finančního příspěvku ve výši 19 800,- Kč žadateiì CENTRUM PRO VŠECHNY, Spolek 
(IČ 27020053) na úhradu nákladů spojených se zajištěním účasti dvou závodnic na MS v Pole Sport 
(USA, Florida) ve dnech 17. -“ 18.11.2018. 

10) Rozpočtové opatření č.44 a/2018 v rámci kapito|y_ 
písemně, přizvá n: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 

Ll-



Usnesení Č. 494 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.2 písm.a) zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
rozpočtové opatření č.44 a/2018 v rámci kapitoly 10 - Doprava a místní komunikace, 
k pokrytí nákladů za překládku elektronických komunikací související se Zbouráním lávky přes 
Labe a k navýšení položky dopravní projekty a technický servis, 

2. u k I a d a 
Odboru správy městského majetku předložit Zprávu k projednání zastupitelstvu města. 

11) Nymburské bytové družstvo -žádost O souhlas S podnáimem bytu 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení č. 495 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst.3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u `| e 
podnájem bytu Č. A2 V Čp.2272 ul. Leknínová, Nymburk, paní Adéle Radoňové a panu Petru Radoňovi 
S tím, že podnájem sjednaný smluvními Stra nami nesmí být vyšší, než je nájem za předmětnou 
bytovou jednotku včetně příslušenství a nájemce předloží městu Nymburk jeden výtisk podnájemní 
smlouvy uzavřené mezi smluvními stranami. 

12) Služebnost inženyrské Sítě 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 496 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u `| e 
zřízení věcného břemene pozemkové služebnosti spočívajícív právu vstupu do pozemku města 
za úhradu, dle usneseni zastupitelstva města Č. 135 ze dne 10.12.2012 
a) za cenu 500,-Kč/bm u uložení do komunikace (vozovka, chodník) se žívičnym nebo jinak 
zpevněnym povrchem, za cenu 200,-Kč/bm u uložení do zelených pásů, za cenu 50,-Kč/bm u uložení 
mimo zastavěná území města, za cenu 400,- Kč/bm pro podmostní uložení nebo zavěšení, za cenu 
500,-Kč/za počaty m2 příslušenství k vedení umístění na nebo v pozemku nebo oplocení (podpěrny 
sloup, rozv. skříň, měrná skříň apod.), minimální výše úhrady za zřízení věcného břemene činí 500,- 
Kč. K úhradě za zřízení věcného břemene bude připočtena platná sazba daně Z přidané hodnoty pro 
společnost ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín [V - Podmokly, IČO 24729035 zastoupena 
zmocněncem pa nem Alešem Hemerkou, Ba rá kova 625, 289 12 Sadská, u pozemku města parc. 
Č. 1031/34, 1031/5, 2662, 1032/4, 1031/37 v k. ú. Nymburk. Bude uzavřena Smlouva o uzavření 
budoucí smlouvv o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IZ-12-6001228, Nymburk, 
Karla Čapka, kNN.

5



13) Návrh na roz_š_ířę{1í_svozu bioodpadu 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: O, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usneseni Č. 497 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u i e 
návrh Technických služeb města Nymburka rozšíření svozu bioodpadu do 27. listopadu 2018. 

14) Realizace dopravního značení- Palackéhgtřída (úsek ul. Nádražní-PoděbradskáL 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru Správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení Č. 498 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní vv 
zřízení), ve znění pozdejsích předpisů: 
s c h v a I u '| e 
výběrové řízeníveřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce VZ_NBl<_050___2018_06 ,,Realizace 
dopravního Značení - Palackého třída (úsek ul. Nádražní-Poděbradská)“, 
vybraná firma SEDOZ DZ s. r .o., Primátorská 296/38, 180 O0 Praha 8 -Libeň, IČ: 24218537, 
S nabídkovou cenou 218.347,- Kč bez DPH, 
u k I á d á 
Odboru SMM zajistit uzavření smlouvy S vybraným dodavatelem SEDOZ DZ s. r.o., Primátorská 
296/38, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ: 24218537 na realizaci VZ_NBI<_050_2018_06 „Realizace 
dopravního značení - Palackého třída (úsek ul. Nádražní-Poděbradská)“, za cenu 218.347,- Kč bez 
DPH. 

15] Provozování přívozu přes Labe 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: O, zdržel se: O, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 499 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecnı 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u `| e 
výběrové řízeníveřejné za kázky malého rozsahu na stavební práce VZ_NBI<_050_2018_07 
„Provozování přívozu přes Labe". 
Vybraná firma Zdeněk Havlas, Tichá 48, 290 01 Poděbrady, IČ: 71659153, s nabídkovou cenou 600,- 
KČ bez DPH/hodinu služeb, 
u k I á d á 
Odboru SMM zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem Zdeněk Havlas, Tichá 48, 290 01 
Poděbrady, IČ: 71659153, na realizaci VZ_NBl(__050_2018_07 „Provozování přívozu přes Labe", 
za cenu 600,- Kč bez DPH/hodinu služeb. Smlouvu uzavřít na dobu určitou a to 6 měsíců od uzavření 
smlouvy, přičemž předpokládaná cena za toto období nepřesáhne částku 1 200.000,- Kč bez DPH.

6

v



16) Návrh na odměnu řeclitelům TS_a_PlN za plnění I. pol. 2018 
písem ně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Konhefr, Motejlková, Gabrielová, Černovsky, Ritter, Gabriel, Velechovsky 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení Č. 500 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2) písm. b) Zákona č. 128/2000 Sb., 
o obcích (obecní Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u `| e 
a) řediteli TS města Nyrnburka odměnu za plnění ukazatelů ve I. pol. 2018 ve výši dle důvodové 
zprávy, 
b) řediteli PIN odměnu za plnění ukazatelů ve I. pol. 2018 ve výši dle důvodové zprávy. 

17) Technické službv města Nvmburka -,návrh na pořízení nástavby na komunální vozidlo pro posy_p 
vozovek 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Konhefr 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení č. 501 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., 
0 obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u j e 
Technickym službám města Nymburka pořízení nástavby na posyp vozovek inertním a chemickým 
posypovyrn materiálem na vozidlo Mercedes-Benz, Atego na základě výběrového řízení dle vnitřní 
směrnice TS pro zadávání veřejných zakázek. 

__18jTghnické služby města Nvmburka - nájem multifunkČního_vt_zzìL§l_l_a_ Zebra 
písemně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtí, Konhefr, Velechovsky 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel Se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 502 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. b) zákona Č. 128/2000 Sb., 
O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u i e 
Technickym službám města Nvmburka nájem komunálního multifunkčního vozidla ZEBRA s možností 
následného odkupu od firmy ZEBRA GROUP s.r.o., IČ 02864240 dle přiložené nabídky. 

ka .I .I V v v 
19) Návrh na Zajištěnı zimní udrzby_poZemních komuni cí ve meste Nymburk v zimním obdobi 2018- 
Zälì 
písemně, přizván: lng. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Konhefr, Velechovsky 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení Č. 503 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů:

7



1. v y d á v á 
nařízení města Nymburka č. 4 / 2018, kterým se vymezují úseky místních komunikací 
na kterých se pro jejich malý dopravní vyznam nezajišťuje Sjízdnost a schůdnost 
odstraňováním sněhu a náledí, 

2. schvaluje 
plán zimní údržby místních a účelových kom unikací ve městě Nymburk 2018 - 2019. 

20] Stanovisko k 7. změně intefloyaného povolení pro zařízení „Provoz povrchových úprav 
Lprůmyslové zóně Nymburk" 
písem ně, přizván: Ing. Jiří Konhefr, vedoucí Odboru správy městského majetku 
diskuse: Fojtík, Konhefr, Gabrielová 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: O, mimo místnost: 0 
Usnesení Č. 504 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů: 
bere n a vědomí 
stanovisko města k 7. změně integrovaného povolení pro zařízení „Provoz povrchových úprav 
v průmyslové zóně Nymburk a námitku podjatosti úřední osoby. 

211 Stavební úpravy ŽÚ Č.p. 390 II - výsledek VZ 21; 
písemně, přizván: lng. Bohumil Klicpera, vedouci Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Motejlková, Ritter 
hlasy~ pro: 7, proti: O, zdržel se: O, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 505 
Rada města Nymburk v souladu S § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
na základě doporučení hodnotící komise v zadávacím řízení VZ_N B!(_O5l_2018_21 Stavební

Í 

úpravy administrativní budovy U Staré sladovny č.p. 390, 288 O2 Nymburk jako nejvýhodnější 
nabídku uchazeče Komplet stavby Nymburk s.r.o., Boleslavská třída 1765, 288 02 Nymburk; 
IČ: 24313742. Cena 412.271,00 KČ bez DPH (498.848,00 Kč S 21% DPH), 

2. u k I á d á 
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o dílo 
na akci Stavební úpravy administrativní budovy U Staré sladovny č.p. 390, 288 02 Nymburk 
5 uchazečem Komplet stavby Nymburk s.r.o., Boleslavská třída 1765, 288 O2 Nymburk; 
IČ: 24313742 v ceně 412.271,00 KČ bez DPH (498.848,0U Kč s 21% DPH). 

22] Rekonstrukce ulice Vodáre[ı_sk.á,_- zrušení veřejné zakázky 
písemně, přizván: ing. Jiří Konhefr, Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Ritter 
hlasy~ pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O

8



Usnesení Č. 506 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní 
Zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
Z r u š u `| e 
Zadávací řízení veřejné Zakázky malého rozsahu na stavební práce V2_NBI(_051_2018_19 S názvem 
„Rekonstrukce ulice Vodárenská, Nymburk", jelikož veřejný zadavatel ve lhůtě stanovené zadávacími 
podmínkami neobdržel žádnou nabíd ku. 

23) VZ NBI<_051_2C1__1,8 20 „Rekonstrukce kaple sv. Jana Nepomuckého_l_I'Ĺ- vyhodnocení 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Danzer 
hlasy- pro: 7, proti: O, zdržel se: O, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 507 
Rada města Nymburk v souladu S ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaIu'|e 
na základě doporučení hodnotící komise vysledek zadávacího řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce vZ_NBI<_051_2018_2O „Rekonstrukce kaple sv. Jana 
Nepomuckého," a jakožto pro město Nymburk nejvhodnější nabíd ku uchazeče RE s.r.o., 
Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2, IČO: 48591441, za cenu 2.295.592,- Kč bez DPH (tj. 
2.777.666,32 KČ vč. DPH) a termínem plnění do 31.05. 2019, 

2. u k I á d á 
Odboru rozvoje a investic MěÚ Nymburk připravit smlouvu o dílo na stavební práce k veřejné 
zakázce malého rozsahu vZ_N BK__051_2018_20 „Rekonstrukce kaple sv. Ja na 
Nepomuckého," s dodavatelem RE S.r.o., Mánesova 1643/92, 120 00 Praha 2, IČO: 48591441, 
za cenu 2.295.592,- KČ bez DPH (tj. 2.'/77.666,32 Kč vč. DPH) a termínem plnění do 31. O5. 
2019. 

24) Radnice 163 - Lokální kIimatiz§__ce_v kanceláři Č. 223 
písem ně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: O 
Usnesení Č. 508 
Rada města Nymburk v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích {obecní 
zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 
s c h v a I u '| e 
zadá ní realizace lokální klimatizace v kanceláři č. 223 v budově MěÚ Nymburk, Č. p. 163 společnosti 
Otta -* vzduchotechnika a klimatizace s.r.o. v ceně 28.844, - Kč bez DPH (34.949,6O Kč s 21% DPH) 
a S termínem plnění do 30.11.2018 

25) ZŠ R.A.|É_Ž_Qbj'._LJ3 vynlěna oken - penalizace a dod. č. 1 SOD 
písemně, přìzván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel Se: 0, mimo místnost: 0

9



Usnesení č. 509 
Rada města Nymburk v souladu 5 § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaIu`|e 
penalizaci zhotovitele firmy OPENBLU s.r.o., IČ: 28795199 na akci Výměna oken - portálovych 
stěn na chodbách a ve schodištich objektu U3 v areálu ZŠ Letců R.A.F. 1989 Nymburk, 
za zdržení za hájení akce až po její dokončení ve smluvní výši 1.500,00 Kč za každý i další den 
prodlení S dokončením akce ve smluvním termínu do 17.8.2018, tj. prodlení od 18.8. do 
ke dni dokončení stavby bez víceprací 11. 9. 2018 (24 dnů prodlení x 1.500,00 Kč = 36.000,00 
Kč), 

2. schvaluje 
návrh Dodatku č. 1 SOD obsahující vicepráce se započtenlm méně prací íodpočet- 4.080,00 
Kč) v Souhrnné výši + 49.560,00 Kč bez DPH (59.9ı'-37,60 Kč s DPH). 

26] Vyzva__k podání nabidku Rekonstrukce Lipové ulice -_změrıa stavby_před dokončením" 
písem ně, přizván: lng. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Danzer, Ritter, Černovsky, Motejlková 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení č. 510 
Rada města Nymburk v souladu S usta novením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 
S c h v a I u '| e 
zadávací dokumentaci veřejné Zakázky VZ_NBK_051_2018_23 v otevřeném podlimitním řízení dle 
zákona č. 134/2016 Sb., O zadáváníveřejných zakázek, v platném znění, na zhotovitele stavby 
„Rekonstrukce ulice Lipové - změna stavby před dokončením“. 

27) Rozpočtové _oj2a_tř_ení č. 46/2018 - dotace Z projektu "VzděJ_á\Lęjte se pro růstl" 
písemně, přizván: lng. Eva Rusová, vedoucí Ekonomického odboru 
diskuse: nikdo 
hlasy- pro: 7, proti: O, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení č. 511 
Rada města projednala předložený materiál a v souladu 5 ustanovením § 102 odst. 2 písm. a) zákona 
128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů a v souladu se schválenými 
rozpočtovymi pravidly: 
S c h v a I u `| e 
rozpočtové opatření č. 45/2018 - změna rozpočtu na základě přijetí dotace ze státního rozpočtu 
a ESF OP LZZ v rámci projektu ,,VzděIávejte se pro růst! - pracovní příležitosti“ v částce 126 225,- Kč. 

28] Odvod nění pavilonů A. B a C vč. DK Nemocnice Nymburk - vysledek V2 
písemně, přizván: Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic 
diskuse: Fojtík, Klicpera, Motejlková, Černovsky 
hlasy- pro: 7, proti: 0, zdržel se: 0, mimo místnost: 0

10



Usnesení Č. 512 
Rada města Nymburk v souladu s § 102 Odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 

1. schvaluje 
na zá kíadě doporučení hodnotící komise v zadávacím řízení Odvodnění pavilonů A, B a C 
Nemocnice Nymburk včetně zhotovení dešťové kanalizace po posouzeníjako nejvýhodnější 
na bídku uchazeče Stavební firma Miláček František, Na Zámostí 55, 290 01 Poděbrady, 
IČ: 13286731, cena 11 955 055,00 KČ bez DPH (14 465 616,55 Kč 5 21 % DPH), 

2. u k I á d á 
Odboru rozvoje a investic Městského úřadu v Nymburce zajistit uzavření Smlouvy o dílo na 
akci Odvodnění pavilonů A, B a C Nemocnice Nymburk včetně zhotovení dešťové kanalizace 
po posouzeníjako nejvýhodnější na bídku uchazeče Stavební firma Miláček František, Na 
Zámostí 55, 290 01 Poděbrady; IČ:1328673 1, cena 11 955 055,00 Kč bez DPH (14 465 616,55 
s 21% DPH). 

2Ej)_Rozpočet města na rok 2019 - ústní informace 
ústně, přizván: nikdo 
diskuse: Fojtík, Motejlkoyá 
hlasy- pro: 7, proti: O, zdržel se: 0, mimo místnost: 0 
Usnesení č. 513 
Rada města Nymburk v souladu S § 102 odst. 2 zákona Č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) 
ve znění pozdějších předpisů: 
bere na vědomí 
za kladní verzi rozpočtu na rok 2019. 

Jmenovité hlasováníje přiloženo k originálu zápisu. 

Ověřovatelé zápisu: Starosta: 

Mgr. Ad riena Gabrielová PhDr. Pavel Fo 

Ing. arch. Jan Ritter

11



t'k 

Pave 

F0 

PhDr 

na 

ng. 

arı:h.R`tter 

lan 

e't.|\ı'1gr.ČErnov5kÝ 

\7 

Mgr. 

Gabr`e 

ovä 

Adr`e 

Mgr. Mgr. 

Danzer 

Tomáš 

ng. 

Gabr'e 

Lad 

slav 

ng.Bc.Ve 

echovský 

Mar 

Schvá 

eno 

lăchválenl programu radv
7 

D 3-* 3-* ID P ___, 
__

4 

lv 

_ 

__1]ıLávka-ústníinformaoe 
_ _ _ A ___ 

“ v 
ZD“ ZD 33' 3:' :D iv* 

_ 
2) Žádost Polabského nadačního foıgluplvdánkstanovìska k žadateice O Sociální bvdlenl A A ZP lb 3 32- 3' 3' 

_ __ 3) Vvřazení mobilního telefonu prodejem __ _ 2 A
4 

ID XI 1:- ii*D 
4] Dohoda o splátkovém kaíendáfi A 3“ II“A Ib`P 

lb II 3“ 

5) Návrh na schválení kroniky za rok 1939 _ _
A A J2- ZD ) A A

l 

`› 

6) Návr_h_na schválení odměn jednot|iv\1'm ředitelům příspěvkových organizací mesta za 1. pol. 2013 A 3-* ZP A
i 

I'\| „Í AlA
A 7) Rozpočtové opatření Č. 4412018 - dotace na volbv do obg;_r3íçl'ı__gastu;:ı1te|stev __ _ 

JŠ' ZDA A A A A 
8] Rozpočtové opatření č. 45)'2018 - dotace na výkon sociální práce _ A Ib- ZDA A

1

A A A 

_ _ 9)Žádostoindlvłduálnldotaci-çgntrurnprovšechnv A AW, 
3-* 

` 

A A A A A 
101' Rozpočtové opatření č.44,I2O1B v rámci kapitoly 

_ _
A A A A 

l 

A A A A 
__ 11) Nvmburske bytové družstvo - žádost D souhlas 5 podná_'Enęn“ı_ bytu A 

7 A A A A A A A
A łłjâfužebnost inženýrské sítě _ _ __ __ 
AAA A A A A 

_____ 131 Návrh na rı;›__z__Š_í_ř_e1ı_í§voZu bioodpadu _ _ A A A A A A A A 
A
A 

141 Rea|` çedopravniho Irıačerıí- Palackého třída (úsek ul. Nádražní-Poděbradskglj A
A 

D3“ 
ZD) 

A
A

A
A 

A A 
LL* 

ıza 

_E) Provozování přivozu přes Labe _ _ 

161 Návrh na ocl_ı“ı_ě[ı_u řed_i_telüm T5 a PlN za plnění I, pol, 2018 A A A P A A A A 
_ _ _ 12) Technické službv města Nvmburka - návrh na pořízení nástavby na komunální vozidlo gojosyp vozovek A A A A A ŽE A \_A 

18) Technické službv města Nvmburka - ılájern _rı1u_Itifynkčniho vozidla Zebra 
_ 

_'°\ "Í '

\ 

A A A A A A5; 
19) Navrh na_Z_aflg'._“çıě_n_í_Zimni údržby pozemních komunikací ve městě Nymburk v zimním období 2_0_18-2019 Í

A Ala Al A A lb _* 
__ 20] informace ~ stanovisko města k ?Í,_z_n3Šnjê__integrovaného povolení A ` A A A A A A A 
__ 21) Sıznvehni úpravy žú č.n. 39fl_ıı - xnzęleçıek vZ___2ı __ A A`A Al A A A A 

_ 22] Rekonstrukce ulice vodàrens_ká_7_;_ruŠeni veř ˇ ˇ Ekázkv ___ _ _

A A A A A A A A eine 
_ _ 

_ 23] \‹"Z_NB|<_05 1_2018_20 „Rekonstrukce kaple sv. Jana Ngpofl.ıckéh3_l1"- vyhodnocení _ A A A A A A A A 
ł 

24) Radnice 163 - Lokální klimatìzace v kanceláři Č. 223 _
A A A A A A A A 

25] 25 R.A.F. obj. U3 výměna oken - penallzace a dod. č. 1 S00 A AAA A A A A 
26) Wzva k podání nabídky „Rekonstrukce Lipové ulice - změna stavby před clokonöenim" A A A A A A A A 
22] Rozpočtové opatření Č. 45/2018 - dotace Z projektu "v'zděláve]te se pro růstl“ A ł A \\AA A A A A 
28) Odvodnění pavilorıù A, B a C vč. DK Nemocnice Nvmburk -výsledek VZ 

l

A 
`

\

A A A A A A A 
` 29) Rozpočet města na rok 2019 - ústní informace A A A A A A A A


